
Agave difformis

synonyma: Agave haynaldii

čeleď: Agavaceae
oblasti: SV Mexiko

Roste v Mexiku. Listy jsou vystoupavé, žlutozelené až zelené, dlouhé do 80cm, široké 6cm, okraj
bledě šedý, horní strana žlábkovitá, spodní vypouklá, občas zvlněný, zuby šedé až tmavěhnědé,
dlouhé až 1cm, rozteč 3cm, terminální trn šedý až tmavě hnědý a dlouhý do 3cm. Květenství
klasnaté, vysoké do 5m, vlastní květy bledě zelené až žluté i růžové a dlouhé do 4cm.

Mrazuvzdorná do -7°C.

https://www.rostliny.net/

https://www.rostliny.net/rostlina/Agave difformis
https://www.rostliny.net/rostlina/Agave_haynaldii
https://www.rostliny.net/celed/Agavaceae
https://www.rostliny.net/oblasti.php?fOblast=83
https://www.rostliny.net/

